
ПРИЈАВЕНИ КАНДИДАТИ ЗА ДРЖАВНА МАТУРА - 2022/23  

ЈУНСКА ИСПИТНА СЕСИЈА/ ИНТЕРЕН ДЕЛ : УЧИЛНИЦА БР:17 (5) 

МАТЕМАТИКА 14.6.2023 во 9:00 часот 

 Квалификација 
(Образовен профил) 

Име, татково име и 
презиме 

Деловоден број 

1 ХТТ Блаже Цветан 
Деспотоски 

08-14/1 

2 УТ Велимир Милорад 
Влаховиќ 

08-14/6 

3 УТ Кристина Јосип Димовска 08-14/23 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


